
Zápis 

ze zasedání zastupitelstva obce Věžovatá Pláně, 

konaného dne 2.7.2012, od 20.00 hodin v zasedací místnosti OÚ Věžovatá Pláně. 

Omluveni :   

Přítomni :   

Členové zastupitelstva : 

Pavlína Dvořáková, Josef Mach, Jiří Marek, Jaroslav Mach,Josef Klimeš, Kristýna Dvořáková,  

Jiří Vaněček 

Hosté : Václav Mazák st., paní Šindelářová 

Hospodářka : Anna Čížková 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Věžovatá Pláně ( dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno ve 20.06 hodin 

starostou obce Věžovatá Pláně ( dále jako „předsedající “) Josefem Machem. 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst.1 zákona o obcích 

byla zveřejněna na úřední a elektronické desce Obecního úřadu Věžovatá Pláně v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní a to od 25.6.2012 do 2.7.2012.  

Na návrh starosty byl program doplněn o bod 3. Body  1 a 2 budou projednávány v opačném pořadí  než je 

uvedeno na zveřejněné Informaci o konání zasedání OZ. 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Zastupitelstvo obce Věžovatá Pláně určuje ověřovatele zápisu : Pavlína Dvořáková,Jiří Marek 

Zastupitelstvo obce Věžovatá Pláně určuje zapisovatele : Anna Čížková 

Schváleno všemi hlasy. 

Schválení programu : 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a 

v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu – program schválen všemi hlasy: 

1. Vyjádření k zasněžovacímu systému – lyžařský areál Kozí Pláň 

2. Odkanalizování obce – zadávací řízení ( dále jen ZŘ ) 

3. Příspěvek na dopolední program – pouť  2012 

ad.1. 

Návrh usnesení č.79/2012 

OZ souhlasí se stavbou zasněžovacího systému pro lyžařský areál Kozí Pláň. 

Investor podpisem přílohy k  usnesení potvrdil, že bere na vědomí skutečnosti v ní uvedené. 

( 7 pro, usnesení č.79/2012 přijato) 

ad.2. 

Návrh usnesení č.80/2012 

OZ ruší usnesení č.68/2012. 

Při kontrole státního dohledu nad výkonem státní správy a samosprávy bylo zjištěno, že usnesení č.68/2012 ze 

dne 29.3.2012 bylo přijato jako nezákonné, protože nebyly splněny podmínky § 93, odst.1) Zákona o obcích ( 

obecní zřízení). 

Tím jsou veškeré úkony týkající se zadávacího řízení na akci „Odkanalizování obce Věžovatá Pláně“a Mandátní 

smlouva neplatné. 

( 7 pro, usnesení č.80/2012 přijato) 



 

 

Informace starosty o dalších chybách zjištěných v ZŘ : 

- Ve Výzvě k podání nabídky není uvedena lhůta pro vyžádání dodatečných informací 

- Ve Výzvě k podání nabídky není uvedena lhůta pro podání nabídek 

- Otvírání obálek 9.5.2012, zhodnocené byly až 4.6.2012 ( pouze předáno starostovi ), projednáno až 

7.6.2012 ( měla hodnotit komise hned po otevření obálek) 

- Chybí podmínka pojištění firem 

- Chybí čestné prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

- Chybí doklad o vzdělání 1/3 členů hodnotící komise ve stavebním oboru 

- Chybí protokol o otvírání obálek 

- Existuje několik variant Zadávací dokumentace ( OZ schválilo pouze první) 

ad.3. Návrh usnesení č.81/2012 

OZ souhlasí s příspěvkem 3.000,- Kč na organizaci dopoledního programu pouti ve Věžovaté Pláni  

pro pana Josefa Čížka. 

( 7 pro, usnesení č.81/2012 přijato) 

Starosta dále informoval zastupitele o stavu povolovacího řízení na místní účelové komunikace. 

Účelová komunikace k ČOV ( parc.č.560/9 a 2272/2) – vydáno stavební povolení 

Účelová komunikace k požární nádrži ( parc.č.109/5 a 2272) – nutno doplnit vyjádření Policie ČR, vydat souhlas 

s napojením na stávající obecní komunikaci. 

 

Ve dnech 14. a  15.7.2012 budou občanům k dispozici v Dolní i Věžovaté Pláni 

vleky, do kterých je možno ukládat velkoobjemový odpad. 

Do vleků NEPATŘÍ : pneumatiky, elektrozařízení, nebezpečný odpad !!!!!!!!! 

 

Zápis byl vyhotoven 2.7.2012 

Zapisovatel : Anna Čížková 

Ověřovatelé zápisu : Pavlín Dvořáková, Jiří Marek 

 

  

 

 

 

  

 

 



 


